Pouso Alegre, 24 de Abril de 2013.

Ofício Nº 252/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisada, discutida e aprovada na Sessão Ordinária do dia 23 de abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS
Projeto de Lei nº 6989/13 – dispõe  sobre denominação de via pública: Rua Maestro Roberto Zeidler

Projeto de Lei nº 6990/13 – dispõe sobre denominação de via pública: Rua Maria Claret de Oliveira

Projeto de Lei nº 6991/13 – dispõe sobre denominação de via  pública: Rua João Fagundes

Projeto de Lei nº 6992/13 – dispõe sobre denominação de via pública: Rua Maria Henriqueta de Barros Santiago

Projeto de Lei nº 495/13 – modifica a redação do art. 240 e acrescenta os artigos 240-A, 240-B e 240-C, na Lei municipal nº 4.890/10 (Código de Obras)

*com emenda aprovada

Projeto de Lei nº 496/13 – autoriza a alienação da faixa de terreno que menciona

INDICAÇÕES

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 239/2013.
Do Vereador Gilberto Barreiro:

Nº 250/2013 - Nº 251/2013 - Nº 252/2013 - Nº 253/2013 - Nº 254/2013 - Nº 257/2013- 248/2013- 249/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 258/2013- Nº 240/2013-  Nº 241/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 256/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 255/2013 – Nº 247/2013 – Nº 243/2013.

Do Vereador Braz:

 N246/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:
Nº 244/2013- 245/2013.

Do Vereador Adriano da Farmácia

Nº 242/2013

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE